COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 1

24/02/2021

Codice Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet. 2021 Prev. attuali di | Prev. iniz. compet. 2022 Prev. attuali di | Prev. iniz. compet. 2023 Prev. attuali di
(b-a) competenza alla (d-c) competenza alla (f-e) competenza alla
Importo variazione data di produzione Importo variazione | data di produzione Importo variazione data di produzione
(a) della stampa (b) (c) della stampa (d) (e) della stampa (f)
E 401.00.0000 | RESPONSABILE SERVIZIO ISTRUZIONE, CULTURA,
SOCIO-ASSISTENZIALE, SV.ECONOMICO
E 401.02.0000 | TITOLO 2 - Trasferimenti correnti
E 401.02.0101 | Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche
E 401.02.0101 | Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali
E 401.02.0101 | CAP.120670.000 TRASFERIMENTO PROVINCIALE 0,00 0,00 0,00
ATTIVITA' R.T.O. DISTRETTO PER LA FAMIGLIA 0,00 0,00 0,00
5.440,00 5.440,00 1.360,00 1.360,00 0,00 0,00
E 401.02.0101 | Totale Categoria 2 - Trasferimenti correnti da 0,00 0,00 0,00
Amministrazioni Locali 0,00 0,00 0,00
5.440,00 5.440,00 1.360,00 1.360,00 0,00 0,00
E 401.02.0101 | Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 0,00 0,00 0,00
Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00
5.440,00 5.440,00 1.360,00 1.360,00 0,00 0,00
E 401.02.0000 | Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
5.440,00 5.440,00 1.360,00 1.360,00 0,00 0,00
E 401.00.0000 | TOTALE SERVIZIO ISTRUZIONE, CULTURA, 0,00 0,00 0,00
SOCIO-ASSISTENZIALE, SV.ECONOMICO 0,00 0,00 0,00
5.440,00 5.440,00 1.360,00 1.360,00 0,00 0,00
E 00.00.0000 | TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
5.440,00 5.440,00 1.360,00 1.360,00 0,00 0,00




COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 2

24/02/2021

Codice

Spese - Oggetto

Prev. iniz. compet.
(b-a)
Importo variazione

(a)

2021 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.
(d-c)
Importo variazione

(c)

2022 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (d)

Prev. iniz. compet.
(f-e)
Importo variazione

(e)

2023 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (f)

S 401.00.00.00

$401.01.00.00

$401.01

.12.00

S 401.01

.12.02

S 401.01.12.02

$401.01.12.02

S 401.01

.12.02

S 401.01

.12.04

S 401.01

.12.04

$401.01

12.04

$401.01.12.04

RESPONSABILE SERVIZIO ISTRUZIONE, CULTURA,
SOCIO-ASSISTENZIALE, SV.ECONOMICO

TITOLO 1 - Spese correnti

MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita’

CAP.152333.000 INCARICHI LIBERO
PROFESSIONALI DI CONSULENZA PER STUDI DI
FATTIBILITA' SU PROGETTI DI INCLUSIONE
SOCIALE.

CAP.152388.000 PROGETTO DI
SENSIBILIZZAZIONE SUL TEMA DELLA DEMENZA

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di
esclusione sociale

CAP.154320.000 INDENNITA' DI PARTECIPAZIONE
A TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE

CAP.154380.000 SPESA DI GESTIONE
PIATTAFORMA DIGITALE PER BONUS
ALIMENTARE

CAP.154415.000 INTERVENTI DI ASSISTENZA
ECONOMICA

3.000,00
3.000,00
1.300,00

2.300,00
2.300,00
-1.300,00

5.300,00
5.300,00
0,00

1.500,00
1.500,00
-1.360,00

0,00
0,00
2.000,00

7.500,00
7.500,00
-2.000,00

4.300,00

1.000,00

5.300,00

140,00

2.000,00

5.500,00

0,00
0,00
0,00

2.300,00
2.300,00
0,00

2.300,00
2.300,00
0,00

3.000,00
3.000,00
-340,00

0,00
0,00
0,00

9.000,00
9.000,00
0,00

0,00

2.300,00

2.300,00

2.660,00

0,00

9.000,00

0,00
0,00
0,00

1.000,00
1.000,00
0,00

1.000,00
1.000,00
0,00

3.000,00
3.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9.000,00
9.000,00
0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

3.000,00

0,00

9.000,00




COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pag. 3

24/02/2021

Codice

Spese - Oggetto

Prev. iniz. compet.
(b-a)
Importo variazione

(a)

2021 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.
(d-c)
Importo variazione

(c)

2022 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (d)

Prev. iniz. compet.
(f-e)
Importo variazione

(e)

2023 Prev. attuali di
competenza alla
data di produzione
della stampa (f)

S$401.01.12.04

S 401.01.12.05

$401.01.12.05

S 401.01.12.05

S 401.01.12.00

S 401.01.00.00

$401.00.00.00

$ 00.00.00.00

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a
rischio di esclusione sociale

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

CAP.155370.000 DISTRETTO PER LA FAMIGLIA:
AFFIDAMENTO PER IL SERVIZIO R.T.O. (Referente
tecnico Organizzativo)

Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE RESPONSABILE SERVIZIO ISTRUZIONE,
CULTURA, SOCIO-ASSISTENZIALE,
SV.ECONOMICO

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

9.000,00
9.000,00
-1.360,00

0,00
0,00
6.800,00

0,00
0,00
6.800,00

14.300,00
14.300,00
5.440,00

14.300,00
14.300,00
5.440,00

14.300,00
14.300,00
5.440,00

14.300,00
14.300,00
5.440,00

7.640,00

6.800,00

6.800,00

19.740,00

19.740,00

19.740,00

19.740,00

12.000,00
12.000,00
-340,00

0,00
0,00
1.700,00

0,00
0,00
1.700,00

14.300,00
14.300,00
1.360,00

14.300,00
14.300,00
1.360,00

14.300,00
14.300,00
1.360,00

14.300,00
14.300,00
1.360,00

11.660,00

1.700,00

1.700,00

15.660,00

15.660,00

15.660,00

15.660,00

12.000,00
12.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13.000,00
13.000,00
0,00

13.000,00
13.000,00
0,00

13.000,00
13.000,00
0,00

13.000,00
13.000,00
0,00

12.000,00

0,00

0,00

13.000,00

13.000,00

13.000,00

13.000,00




