VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera del

24/02/2021

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 401.00.0000	RESPONSABILE SERVIZIO ISTRUZIONE, CULTURA, SOCIO-ASSISTENZIALE, SV.ECONOMICO						
E 401.02.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 401.02.0101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche						
E 401.02.0101	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali						
E 401.02.0101	CAP.120670.000 TRASFERIMENTO PROVINCIALE ATTIVITA' R.T.O. DISTRETTO PER LA FAMIGLIA	0,00 0,00 5.440,00	5.440,00	0,00 0,00 1.360,00	1.360,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 401.02.0101	Totale Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	0,00 0,00 5.440,00	5.440,00	0,00 0,00 1.360,00	1.360,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 401.02.0101	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00 0,00 5.440,00	5.440,00	0,00 0,00 1.360,00	1.360,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 401.02.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	0,00 0,00 5.440,00	5.440,00	0,00 0,00 1.360,00	1.360,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 401.00.0000	TOTALE SERVIZIO ISTRUZIONE, CULTURA, SOCIO-ASSISTENZIALE, SV.ECONOMICO	0,00 0,00 5.440,00	5.440,00	0,00 0,00 1.360,00	1.360,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	0,00 0,00 5.440,00	5.440,00	0,00 0,00 1.360,00	1.360,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera del

24/02/2021

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 401.00.00.00	RESPONSABILE SERVIZIO ISTRUZIONE, CULTURA, SOCIO-ASSISTENZIALE, SV.ECONOMICO						
S 401.01.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 401.01.12.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 401.01.12.02	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'						
S 401.01.12.02	CAP.152333.000 INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI DI CONSULENZA PER STUDI DI FATTIBILITA' SU PROGETTI DI INCLUSIONE SOCIALE.	3.000,00 3.000,00 1.300,00	4.300,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 401.01.12.02	CAP.152388.000 PROGETTO DI SENSIBILIZZAZIONE SUL TEMA DELLA DEMENZA	2.300,00 2.300,00 -1.300,00	1.000,00	2.300,00 2.300,00 0,00	2.300,00	1.000,00 1.000,00 0,00	1.000,00
S 401.01.12.02	Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	5.300,00 5.300,00 0,00	5.300,00	2.300,00 2.300,00 0,00	2.300,00	1.000,00 1.000,00 0,00	1.000,00
S 401.01.12.04	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale						
S 401.01.12.04	CAP.154320.000 INDENNITA' DI PARTECIPAZIONE A TIROCINI DI INCLUSIONE SOCIALE	1.500,00 1.500,00 -1.360,00	140,00	3.000,00 3.000,00 -340,00	2.660,00	3.000,00 3.000,00 0,00	3.000,00
S 401.01.12.04	CAP.154380.000 SPESA DI GESTIONE PIATTAFORMA DIGITALE PER BONUS ALIMENTARE	0,00 0,00 2.000,00	2.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 401.01.12.04	CAP.154415.000 INTERVENTI DI ASSISTENZA ECONOMICA	7.500,00 7.500,00 -2.000,00	5.500,00	9.000,00 9.000,00 0,00	9.000,00	9.000,00 9.000,00 0,00	9.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera del

24/02/2021

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 401.01.12.04	Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	9.000,00 9.000,00 -1.360,00	7.640,00	12.000,00 12.000,00 -340,00	11.660,00	12.000,00 12.000,00 0,00	12.000,00
S 401.01.12.05	PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie						
S 401.01.12.05	CAP.155370.000 DISTRETTO PER LA FAMIGLIA: AFFIDAMENTO PER IL SERVIZIO R.T.O. (Referente tecnico Organizzativo)	0,00 0,00 6.800,00	6.800,00	0,00 0,00 1.700,00	1.700,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 401.01.12.05	Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie	0,00 0,00 6.800,00	6.800,00	0,00 0,00 1.700,00	1.700,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 401.01.12.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	14.300,00 14.300,00 5.440,00	19.740,00	14.300,00 14.300,00 1.360,00	15.660,00	13.000,00 13.000,00 0,00	13.000,00
S 401.01.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	14.300,00 14.300,00 5.440,00	19.740,00	14.300,00 14.300,00 1.360,00	15.660,00	13.000,00 13.000,00 0,00	13.000,00
S 401.00.00.00	TOTALE RESPONSABILE SERVIZIO ISTRUZIONE, CULTURA, SOCIO-ASSISTENZIALE, SV.ECONOMICO	14.300,00 14.300,00 5.440,00	19.740,00	14.300,00 14.300,00 1.360,00	15.660,00	13.000,00 13.000,00 0,00	13.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	14.300,00 14.300,00 5.440,00	19.740,00	14.300,00 14.300,00 1.360,00	15.660,00	13.000,00 13.000,00 0,00	13.000,00